Rur Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-{t00CNPJr ó0.113.17210001-0t

INDICAÇÃON" 6>z t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Acrescentar horário de ônibus na entrada e saída da
Araçoiaba Fest.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos
por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar transporte aqueles que

não possuem meios de condução para irem ao evento.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 3l de Março de 2.022.

tu
MANOETHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadlserra.sD.qov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190400

Olá tudo bem.
Gostaria de pedir ônibus para

ir na festa pois tem várias
pessoas sem condução que
gostaria de estar indo???
Colocar ônibus da linha ida e
volta.

18:39

Poz
de